הבקשה לחקירת האירועים:

10. לשיטת התנועה, מהמתואר לעיל עולה חשש כבד כי שר החוץ, אלי כהן, ומנכ"ל המשרד שלו מר רונן לוי, פעלו לכאורה מתוך שיקולים זרים בהנפקת דרכונים דיפלומטיים למקורבים, באופן שיכול לעלות כדי ביצוע של עבירות שונות מתחום טוהר המידות, לרבות עבירת מרמה והפרת אמונים לפי סעיף 284 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, שלשונה:

"עובד הציבור העושה במילוי תפקידו מעשה מרמה או הפרת אמונים הפוגע בציבור, אף אם לא היה במעשה משום עבירה אילו נעשה כנגד יחיד, דינו - מאסר שלוש שנים.."

11. במקרה הנידון, עולה חשש כי הנפקת דרכונים דיפלומטיים לגורמים אשר אינם ראויים לכך, מבלי שנמצאה הצדקה עניינית ובניגוד לעמדת הדרג המקצועי האמונים על הנפקת הדרכונים, יפגע בביטחונה של מדינת ישראל וביחסי החוץ שלה.